Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N". 2.489, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.

DENOMINA T'ESTRADA MUNICIPAL

FAZENDA LUBE'" NO DISTRITO DE SANTA

MARIA, NESTE vruNrcÍpro.

o PREFEITO MUNICIpAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do BspÍzuro
SANTO, no uso de suas atribuições legais, fazsaber que a Càmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o Fica, por esta Lei, denominada de "Estrada MunicipalFazenda Lube", a estrada com

início no entroncamento ao lado esquerdo da Estrada Municipal Zaldino Uliana, sentido

Cachoeira do Zeca à Igreja Luterana de Alto Santa Maria, e término na Estrada Municipal

Rodolfo lftohling.

Art.2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 18 de Agosto de 2022.

RENZONI
Prefeito Municipal

Prefeitura Municípal cle Marechai Floriano
SANCI

OUE RECEBË O

PRËFË fu'IUNICIPAT-

Projeto de Lei no. 07312022

Autoria: Cezar Tadeu Ronchi Junior / Abrão Levi Kiffer / Dório Alliedo Braun / José Rodolfo Krohling

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano/ES. CEP: 29.255-000
Telefax : (Ox * )27 32BB- 7367 / (Ox* )27 3 28B- 1 1 1 1.